ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            08.05.2015 года                             с. Осиновка                                            №29-пг

1 1. На основании протеста  прокуратуры Михайловского района от 30.04.2015г.

2 № 7-22-2015 постановление главы Осиновского сельского поселения №51-пг от

08.08.2013г. «Об утверждении Административного регламента по взаимодействию

органов муниципального земельного контроля и органов государственного контроля

(надзора) при осуществлении  муниципального земельного контроля на территории

Осиновского сельского поселения Михайловского муниципального района

Приморского края» отменить.

3 2.Делопроизводителю Ким В.Г. разместить данное постановление на сайте

поселения.

4 3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Осиновского

сельского поселения                                                      Л.А. Жихарев